

ANTI-KORUPCIJOS KOMISIJOS INFORMACINĖ PAŽYMA

2018-10-02

Data
Širvintos

Komisijos posėdžio eilės numeris: ANTI - 2

Komisijos posėdžio vieta: Savivaldybės mažoji posėdžių salė, Vilniaus g. 61, Širvintos, 312 kab.

Komisijos posėdžio nariai: pirmininkė Irena Vasiliauskienė, nariai: Diana Mičelienė, Danutė Lemešovienė, Daiva Puzinienė. Darius Valkauskas, Romas Janukaitis, sekretorė – Diana Mičelienė.

Komisijos posėdžio kviestiniai asmenys: nebuvo kviesta.

Komisijos posėdžio darbotvarkė:

1. Dėl nepotizmo intensyvumo Širvintų rajono savivaldybės administracijoje.
2. Kiti klausimai.

Komisijos posėdžio pradžios laikas: 16 val. 30 min.

Garso įrašo eigos laikas*	Įvykis posėdyje (sprendimai, nusišalinimai, pavedimai ir kita aktuali informacija)	Pastabos
	<p>1. Vadovaujantis Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. 1-240 patvirtintu Širvintų rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų 8.2 punktu kreiptis į Širvintų rajono savivaldybės administraciją su prašymu iki 2018 m. spalio 9 d. pateikti informaciją:</p> <p>1.1. Koks Administracijoje yra susijusių giminystės ir svainystės (sutuoktinių ir sutuoktinių giminaičių) dirbančių asmenų skaičius?</p> <p>1.2. Ar visi valstybės tarnautojai, darbuotojai, turintys viešojo administravimo įgaliojimus ir viešųjų pirkimų komisijos nariai bei pirkimo organizatoriai (toliau – darbuotojai) yra užpildę privačių interesų deklaracijas?</p>	<p>Parengti Širvintų rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos raštą.</p>

	<p>1.3. Ar užpildytose privačių interesų deklaracijose darbuotojai yra nurodę giminystės ir svainystės ryšius, kuris gali sukelti interesų konfliktą? Kokius duomenis nurodo deklaracijose?</p> <p>1.4. Ar Administracijoje yra paskirtas įgaliotas asmuo vykdyti Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo(toliau – Įstatymo) nuostatų kontrolę-asmuo atsakingas už interesų konfliktų prevenciją?</p> <p>1.5. Ar Administracijos darbuotojai per 2015-2018 metus atlikdami pareigas nepažeidė Įstatymo reikalavimo vengti interesų konflikto, o jam kilus – nusišalinti?</p> <p>1.6. Su kokiomis esamomis ir galimomis nepotizmo grėsmėmis ir rizikomis susiduria ar gali susidurti Administracija kontroliuodama, kaip pavaldūs darbuotojai deklaruoja savo privačius interesus?</p>	
	<p>2. Pavesti Antikorupcijos komisijos narei Diana Mičelienei atlikti gautos iš Širvintų rajono savivaldybės administracijos informacijos analizę ir pateikti 2018 m. spalio 11 d. posėdyje apibendrintą informaciją apie nepotizmo intensyvumą Širvintų rajono savivaldybės administracijoje.</p>	<p>Šią sritį kuruoja komisijos narė Diana Mičeliene.</p>

Komisijos posėdžio pabaigos laikas: 16 val. 55 min.

Komisijos posėdžio sekretorius (-ė)



Diana Mičeliene

*Pildoma, kai posėdis vyksta su pertrauka